

Gözetiminden getti ildiği görülen sanık huzura alındı ve hüviyetinin tesbitine geçildi.

SANIK HÜVIYETİ : CELAL ERDOĞMUŞ, Esat oğlu 1954 doğumlu, Siverek ilçesi Haliliye Mah.İnce Sok.No.2 de mukayyet ve mukim. Ve Halen: Siverek Lisesi 5/Edb.sınıfında 178 numaralı öğrenci olup, Gözetiminde.

Suç konusu olay ve örgütsel ilişkiler hatırlattırılarak SORULDU:

Ben 1971-1972 ders yılında Siverek Lisesine devam ediyordum. Lise çağına erişmenin verdiği bir güven içerisinde yavaş yavaş kültürel bazı kitaplar da okumaya başlamıştım. Bu sıralarda Siverek'de kültür sevenler derneği kurulmuştu. Arkadaşım Safer ÖZGE'nin teşviki ile buraya gittim baktığımda dernekte hep sol yayın ve kitaplar vardı. Ara sıra alarak okuyor ve sol düşünceye karşı bilgi sahibi oluyordum. Hatırlımda kaldığına göre 1970 Kasım ayı başlarında bahçeli kahvede otururken yanıma Celal DİREK geldi. Bu esnada Gazete okuyordum. Celal bana ne var, ne yok diye söze başladı. Ve bana bırak o Gazeteyi'de al şunları oku diyerek cebinden bir tomar ŞAFAK isimli bazı bültenler çıkardı. Daha sonra biz Bölgede Devrimci çalışmalar yapıyoruz, halkı bilinçlendiriyoruz. Bizimle çalış, bize para istersen para var, silah istersen silah var, dedi. Ayrıca sen yeter'ki bizimle çalış bizim her zaman toplantılarımız oluyor, bu toplantılara katılırsın, Mehmet UZUN seni önümüzdeki ilk toplantıya getirir, Dedi. Böylece Celal TELEK'le oradan ayrıldık. bir iki gün sonra yanlış söyledim. Ertesi günü Mehmet UZUN geldi örgütün toplantısı var diyerek beni Abdal AĞA ziyaret yerine götürdü. Burası Siverek'in dış yöresinde Güney Batı tarafına düşen ıssız ve metruh bir mahaldir. Ziyaret yerine vardikten kısa bir süre sonra Çoban kayafetli birisi geldi, bu şahsı Mehmet bana Kabil diye tanıttı. Ancak ben bu kişinin gerçek ismi ile Kabil olmayıp İbrahim KALPAKKAYA olduğunu burada öğrendim. Bu şahsın 1,65 boyu (Tahminen) sarışına çalar rengi, ve yeşil gözleri vardı. Yalnız yüzü güneş ve dış tesirlerle tünçleşmişti. Bu arada İbrahim KALPAKKAYA'nın resmi sanık Celal'e gösterildi. Evet bu Kabil'dir dedi. Ve ilk tanıştığı kişinin İbrahim KALPAKKAYA olduğunu kuşkusuz anlaşıldı. İbrahim KALPAKKAYA burada benimle bir konuşma yaptı. Konuşmasında Devrimci teori ve pratikten söz etti. Yapılacak çalışmalarla teorik bilgilerin tamamlanacağını ve daha sonra da Devrimci uygulanmaya geçileceğini söyledi. Örgütte yapılacak her türlü çalışmanın çok gizli kalması gerektiğini aksi halde başarı elde edilemeyeceğini açık verenin örgüt tarafından tecziye edileceğini, söyledi. Ve bana 50 lira para verdi. Bundan sonraki toplantılara çağırılacağımı ve beyaz bağ denen mantıkada toplantılar yapılacağını ifade etti.

Aradan 3-4 gün geçmişti'ki Celal Telek öğleden sonra bana geldi, Okulumuz yarım tedrisat olduğu için ve örgütte bulunan diğer arkadaşlar'da çoğunlukla Lise'den buldukları için toplantılar hep öğleden sonra yapılıyordu. Celal-le birlikte beyaz bağ denen yere gittik. Orada ilk tanıştığım Kabil yani İbrahim KALPAKKAYA'dan başka Ali takmaadlı orta boylu, zayıf, esmer, güneş yanığı birisi daha vardı. Ben Ali'nin Muzaffer ORUÇOĞLU olduğunu sonradan öğrendim ve burada resminden teşhis ettim. Ayrıca toplantıda Mehmet UZUN'da mevcuttu. Kabil bana Ali'yi tanıttı, bundan sonra'ki toplantıları ve örgüt çalışmalarını Ali arkadaş idare edecek dedi. Daha sonra yapılacak işler hakkında'da bazı bilgiler verdi. Bizim Lise'de çalışmalar yapmanızı ve teorik bilgileri artımanızı söyledi. Ve bana örgüt namına Liseyi sen ve Mahmut KİPER temsil ediyor. Çalışmalarında Mahmut KİPER'e bağlı olacaksın dedi. Celal TELEK'e dönerek Mahmut KİPER'in

niçin toplantıya gelmediğini sordu. Böylece toplantı dağıldı. Bundan bir hafta kadar sonra yine bir öğleden sonra Mahmut KİPER, Mehmet UZUN, ve Celal TELEK'le birlikte mutad toplantı yeri olan BeyazBağ mevkiisine gittik. Burası içinde bir yazlık evi ve taşdan örme gölgelikleri bulunan ıssız bir mahal olduğundan toplantılar için uygun bir yer olarak görülüyordu. Vardığımızda Ali henüz gelmemiştir. Çok geçmeden yanında uzun boylu, esmer, birisiyle geldi ve getirdiği arkadaşı Ahmet diye tanıttı. Ben Ahmet'in TAYLAN ERTEN olduğunu evvelce tutuk evinde birlikte kaldığımız sırala anladım. Ahmet'in evinde bir çok sol yayınlar vardı. Bunlar sosyalizmin alfabesi, felsefenin temel ilkeleri, Marksist-Leninist diğer kitaplarıdır. Bu kitaplardan bir tane bana 2 tane Mahmut'a 3 tane de Celal TELEK'e verildi. Ali Bu kitapları okumanızı ve teorik yanmanızı geliştirmenizi ve bir dahaki toplantıda okuduklarımızın gözden geçirileceğini ve bizlerin algısını eleştireceğini söyledi. TAYLAN ERTEN'de bir konuşma yaparak hâkim sınıfların özellikle Doğu bölgesinde feodalların halkı ve köylüyü sömürdüğünü, bunlara karşı kendilerinin batıdan ve büyük şehirlerden gelerek mücadele ettiklerini, bizle birlikte Doğulu çocuğu olarak ezilen Halkların mücadelesinde Devrimci sâfharâ katılıp birlikte hareket etmenizi ve bunun Devrimin yaratılmasında zorunlu bir yol olduğunu ve buna benzer bazı gerekçeler öne sürdü.

Ali'de toplantı dağılmadan bir dahaki toplantının beyaz bağın üstünde kalan mahalde yapılacağını, aynı yerde toplantılar yapmanın mahsurlu olduğunu ve dikkat çekileceğini söyledi.

Toplantıdan ayrıldık verilen kitapları okuduk yine bir hafta kadar sonra Mehmet UZUN bana geldi ve Mahmut'a da söyle toplantı var, Beyaz Bağ'ın üst tarafındaki yerde buluşalım dedi. Ben Mahmut'la beraber gittim Mehmet'de oraya gelmişti. Yine Toplantıya Ali ve TAYLAN ERTEN geldiler, ve ayrıca Süleyman isimli birisi daha toplantıya geldi. Süleyman, esmer, zayıf, kıvrıkcık saçlı ve ortaya yakın boyda idi. burada resmini gördüm ve teşhis ettim. Gerçek adının Ali HAYDAR YILDIZ olduğunu öğrendim. Dedi. ~~Ali~~

Ali bizden kitapları okuyup okunmadığınızı sordu. Bizde okuduğumuzu söyledik. Tekrar tekrar okuduklarımızdan ne anlattıklarımızı sordu, bizde anlattık, daha sonra kindisi açıklamalar ve bazı ilaveler yaparak okuduklarımızın Devrimci hareketimizin nedenlerini ve haklı sebeplerini ortaya koyduğunu ağalara ve patronlara karşı ezilenlerin savaşına yavaş yavaş yolunda olduğumuzu söyledi. Tabii başlangıçta biz bunlardan pek bir şey anlamıyor, ve yavaş yavaş konuya giriyorduk. Buarada Süleyman'da Devrimci ağul bir konuşma yaptı. Özellikle Doğudaki duruma değinerek kürtlerin ezildiğini ve halkların mücadelesini vermek gerektiğini söyledi. Süleyman cebinden ŞAFAK yayınları çıkararak bana Mahmut'a, Celal TELEK'e ve Mehmet UZUN'a 10 adet verdi. Ali ise bu yayınları önce okumanızı, sonra sâpartizanlara dağıtmanızı ve onların okuduktan sonra başkalarına vermelerini söyledi. Ve toplantı dağıldı.

Bu toplantıdan tahminen 3-4 gün sonra bir gece vakti kahvede otururken Ahmet GÜLEKÇEN bana biraz gelsene dedi. Ben de yanına vardığımda için yoksa bir yere kalır gidelim dedi. Ve Beraberce Ahmet'lerin evine gittiğinizde orada TAYLAN ERTEN, ve karısı KAZİME ERTEN'i gördüm. bundan da örgütün Siverek'e bizle yapılan toplantıların dışında başka hücreler halinde de çalışmalar yapıldığı kanaatine vardım. Ahmet'in babası yoktur, Anneside cahil olduğu için işin mahiyetini bilemez. Toplantıda TAYLAN ve KAZİME birer konuşma yaptılar. Kendilerinin Devrimci Mücadele için buralara kadar geldiklerini

(Handwritten mark)

(Handwritten signature)

Halklar savaşını Doğulu'nun vermesi icap ederken kendilerinin bunu yaratmaya çalıştıklarını ve Devrimci gaye uğruna çalışmalar yaptıklarını söylediler.

Kazime ERTEN'in ismini bana MERAL olarak tanıttılar. Fakat Nisan 1972 tarihinde tutuklanıp Diyarbakır'a getirildiğinde Meral'in Kazime ERTEN olduğunu ve Taylan ERTEN'in karısı bulunduğunu burada öğrendim.

Ahmet GÜNKEN de sana silah veya para ne istersen ve belki bizimle beraber çalış dedi. Bende bir şey söylemedim. Kabul etmedim. Çünkü bunların Ali'den ayrı bir hücre olduklarını düşündüm ve Ali ile beraber çalışmaya girdiğinden bu hücreye girmenin iyi olmayacağını düşündüm. Fakat sonradan bütün bu hücrelerin aynı örgüte bağlı olarak hareket ettiklerini ve çalışmaların küçük Uniteler halinde yürütüldüğünü anladım. Ben Toplantılara gidip eve gelirdim. Bu arada bana verilen (daha evvelce) ŞAFAK yayınlarını önce okulun sonra Neşet KÖPSEN, berber İnan KÖPSEN ve fırıncı Bayram LAÇIN'e verdim. Çünkü bunlar Devrimci düşünceye karşı ilgi gösteriyorlardı.

Aradan bir iki gün geçti Mahmut KİPER ve ben yanımıza Mustafa YEKEN'ciyi de alarak aynı yere toplandıya gittik. Toplantıya Ali, Celal TEREK, de geldi. Biz Ali'ye Lise'den Mustafa'yı getirdiğimizi söyledik, Ali Devrimci Hareket konusunda bazı açıklamalar yaptı. Ben bu sırada Celal'e yaklaşıp siz epeyidir gözükmüyorsunuz ne dedesiniz diye sorduğumuzda köy çalışmalarına gittiklerimizi söyledik. Ayrıca toplantıda Süleyman'da vardı. Ali bize Şafak yayınlarını okuyup dağıttıklarını söyledi, bizde okuduk ve sempatizmlere dağıttık dedi. Daha sonra Mao'nun kızıl kitabını çıkararak bazı pasajlar okudu, Çin devriminin Halk Savaşı yolu ile başarıldığı hakkında bazı şeyler söyledi. Bu sırada Celal TEREK'e Celal sen karşıya iki tane nesne bir puanlık, arkalarına silahın önemli göstereceğim dedi. Ve tahminin 10 Mt. mesafede nişana konan 25 kuruşu bir atışta vurduktan sonra silahı taşımak önemli değil, bunu kullanmak mühimdir. Diyerek gösteride bulundu. Attığı tabancanın markası Sinitwersond. Attıktan sonra tabancayı Celal TEREK'e verdi. Bundan sonra cebinden örgütsel çalışmalarda gözüne alınacak ilkeleri belirleyen, bir program çıkarı. Bir takım maddeler halindeki bu programda aklında bulduğuna göre yakalandığınız zaman faaliyetleri açıklanacaksınız, gerçeği inkâr edeceksiniz, toplantılara katılırken etrafınızı dikkatle izliyeceksiniz, artanıza bakarken kuşku vermeyeceksiniz, ayakta eğilip eğliyorsunuz gibi arka yunuzu dikizedeceksiniz, gibi bazı prensipler okudu. Ali daha sonra bundan sonraki toplantılara siz gelmeyin, sık sık toplantı yapmak ve çok kişinin bir arada olması dikkati çeker, MAHMUT KİPER sizin hücreyi eğitecek ve siz Lise de hareketle yeni Devrimci bir hareketi kuracaksınız, Celal sen bundan üzülme, Mahmut'un senden üstün bir yanı yok, fakat örgüt çalışmaları böyle icap ettiriyor. Hemde Mahmut KİPER'in ailesi ile arası bozuk o yüzden örgütsel çalışmalara kendini daha çok verir. Dedi. Mahmut orada kaldı. Ben ayrıldım. Aradan bir kaç gün geçti Mahmut bana ŞAFAK bülteni getirdi bunları yine beraberce dağıttık. Keza Mahmut'un getirdiği bazı Devrimci kitaplar üzerinde eleştiri yaptık. Ben Ali'nin yanından ayrılırken Mahmut orada kalmıştı. Anladığına göre bunun sebebi bizim hücre ile örgütsel çalışmalar yaparken takip edeceğimiz yöntem konusunda Mahmut'a Ali'nin talimat verdiğini sanıyorum. Dedi.

Bu günlerden sonra sayısını bilmiyorum, Mahmut'la bir kaç kere bir araya geldik. Hep aynı çalışmalar üstünde durduk, Hatırladığıma göre Şubat ayının (1972) 20 veya 25 arasında Mehmet UZUN bana gelerek öğleden sonra toplantı var. Beyaz bağların oraya gel, dedi. Toplantıya yalnız olarak gittim.

fırçasıydı. Elif Beya öldükünden gidip Cahin'in tavaletinde yandı ve beya kutusunu ve fırçası tavaletin altına attı. Antese'nin baktığında bütün çar- bir duvarları Alinin bize söylediği sloganlarla donatmıştı. Halbuki biz beniz bildiğimiz kadarıyla bey kişi görev almıştı. Demek oluyor ki Ali bizim inşaat- daki devrimci hareketleride aynı gece harekete geçirmiş ve hep bir ağızla bu ya- zılar yazılmıştı. Ali'nin yaptığı yanlışlar hareket esnasında görüldükten ve di- ger hareketlerle vasıfı olan kişileri sorgulandıktan sonra ifade ediliyor. Bu- ten Ali topluluk halinde çalışması ayrı üniteler halinde kendi yöneticilerininiz- le çalışın ve küme teşkil edin şeklinde tavsiyelerde bulunurdu, aynı gün akşam üzeri yani olaydan sonraki akşam Hz. İsmail yakalandı. Sakay ünitesine getirildi. Bir kısım arkadaşlarımızın tutulmaları, önce bende tutulmalarıyla sonuçlandı. Salın- dım. Kalan arkadaşlar Jafar Davranına dahil oldular. Bunlar Mehmet UZUN, Mehmet GÜLEK, Celal FELSEKİ. Sakay ünitesine Cezzevinden çıktıktan sonra ben ortalıklar- da kimseyi görmedim. Temmuz ayı yaklaşıyordu, te ki 1972 Aralık ayı sonlarına ka- dar hiç kimseyle görüşmedim. Ocak ayının ilk günlerinde Hz. İsmail okullardan çı- kıp 21 erken bana geldi. Celal Ağlayan sonra bizim eve gel dedi bende Hz. İsmail den sonra Fatma'nın evine gittim. Odaya girildiğinde içeride Ali'yi gördüm. Fatma noca sizi tanıştırıyor dedi sonra Ali biz Celalle bir birimizi tanıyoruz dedi bundan anladım ki, Fatma Noca'nın beniz daha önce Aliyle çalıştığını bilmiyorduk. Ali söze başlayarak Celal benimle geçen süre çalışmış, sağlam bir arkadaşım bunu biliyorum ancak daha dikkatli olmamız gerektiğini hadiseler ve gelişme- ler ortaya koymuştur. Bazı hatalı hareketlerimizden dolayı devrimci hareket ucu- teye uğradı bunu devam ettireceğiz fakat bu senin daha dikkatli olmanız lazım geliyor dedi ve geçmişin eleştirisini yaptı. Bu defa verdiğimiz görevlerde hata kabul etmiyorum aksi halde bunu canında tersin diyerek beni tehdit etti ve çağıracağı toplantılara geleceğin diye söyledi.

6 veya 7 Ocak günü Fatma Hz. İsmail beni yeniden çağırdı. Ağlayan sonra bize gel toplantı var dedi, bende kabul ettim ve aynı gün Fatma'lara vardığı- da içeride Ali'den başka Siverek ÖZÜ. Başkanı Ramazan ÖZÜ'de vardı. Ramazan beni görünce irkildi, bunun üzerine Ali Ramazanı dönerek karşıtım diye Celal bir- dendir ve sağlam arkadaşım dedi. Biraz sonra Fatma Hz. İsmail'in arkadaşlığı Helanet içeri girdi, çay yapmış getirdi. Ali aniden Helanet'in girmesine kızgın olacak ki Fatma'nın yüzüne ters ters baktı. Buna karşı Fatma Ali son tasalanma biz dilece- devrimciyiz dedi. Ali konuşmaya başladı ve yeniden toplanmaya gideceğiz diye- rek Ramazan ÖZÜ'ün kendi arkadaşları arasında benim kendi çevremde Fatma'nda kendi çevresinde arkadaşlar toplamasını söyledi ve bu sırada Ramazan ÖZÜ'ne Simitvesson marka bir silah verdi. Böylece dağıldık iki üç gün sonra tekrar Fat- ma'nın evinde toplandı. Ali beraberinde getirdiği on kadar kitabı Fatma'ya vererek bunları sakla dedi bu esnada Ramazan ve Fatmaya çalışmalar nasıl gidiyor diye sordu onlarda iyi gidiyor dediler. Burada sen ne yapıyorsun deyin- ce bir miktar para istedi bana yüz elli lire vardı ve Celal mali durumumuz bo- zuk çalışmalarında bu parayı idareli kullan dedi. Bana ayrıca örgüte sen adam bulmadın diye sorunca bende arkadaşım Mustafa ALPİN'i, Likna, ettim bizimle beraber çalışacak deyince Fatma'ya içerden bir kitap getir yeni arkadaş Celal versin dedi ve Sosyalizm ve Savaş isimli kitabı getirdi ben aldım, bu esnada Ali adının kızı kitabında bazı açıklamalar yaptı. Karşılığında bir evdeki toplantı- da verdiği silahı istedi.

Toplantıdan ayrıldıktan bir hafta kadar sonra tahminen 17-18 Ocak 1973 günü Ramazan ÖZÜ'ne bana Akşama Fatma'larda toplantı var oraya gel dedi. Bende yemekten sonra gittim. Ali konuşmaya başladı ve örgüt çalışmalarını, örgüt- lüğü hakkında tekerle basılmış bazı maddeler hakkında açıklama yaptı.

Kaldığına göre, sokak ortamında saydığı maddeler örgütün yapacağı işleri anlatıyordu bunlar, evde propaganda ve bilgilendirme sol yapısı ve bültenlerin dağıtılması beyanname ve sloganlar ve toplum içinde uzun süreli partizan sohbetler, usulleri bomba, dinamit ve molotof kokteyl patlatmak ve tepkiniz talaka ve çakma tüpe sevk edecek bazı hususlara kapsıyordu. Devrimci uygulamada göz önüne alınacak bu esasları belirttikten sonra yine bizi dikkatli olmaya geçirdi, az sonra Ali Celal sen gidebilirsin dedi Ramazan ÖZGÜR ve Fatma Aliyle beraber kaldılar ben ayrılıp gittim tahminime göre Ali onlara benim bilsem de sakınca göreceği bir görev verecekti. Ertesi gün Ramazan ÖZGÜR'ü kavdede gördüm ve ayrıldıktan sonra Aliyle ne konuştumuz diye sordum, Ramazan bana beni ilgilendirmeyen şeylerin üstüne fazla düşünme sen kendine verilen görevlere ve sorumlulara dikkat et dedi, ertesi gün tahmin ediyordum 20 Ocak günü ben okulda iken polisler Okula geldi. Bu sırada Fatma ÖZGÜR'ün polisler tarafından götürüleceği söylendiğinde o tarafa doğru yaklaştım. Binanın içinde Fatma'nın kütüphanesi odasında oturduğum Polislere doğru yönelirken tam bu sırada karşılaştığı Adnan ÖZAYDIN isimli öğrenciye bir şey verdiğini fark ettim buna ne polisler nede başkası gülmeyi, hemen Fatma polisler tarafından alındıktan sonra Adnan ÖZAYDIN'a Fatma ÖZGÜR'ün sana verdiği şeyi bana ver diyerek kütüphaneden aldığı, sakladığı bunların "Bir Toplumun Uyanığı" isimli sol kitap olduğunu gördüm, ertesi gün Fatma'nın Sivererek karakolunda olduğunu haber aldım, kütüphanesini alıncaya kadar Fatma bir şey istiyormuş diye sordum bir kaç gün sonra Fatma'nın Diyarbakır kütüphanesine getirildiğini haber aldım. "Yüklerine uğradım" göçmüş olum dedim, Ramazan 25 veya 26 Ocak 1973 günü Ramazan ÖZGÜR beni görecekti Aptul ağa ziyaretinin orada Aliyle buluşacağız dedi ve oraya gittiğinde Ali vardı, Ali Fatma'nın kütüphanesini üzüldüğünü fakat Fatma'nın örgüt faaliyetlerini kellesini kesene açığa vurmaya benden emin olduğunu söyledi bazıları örgütleri konuşuyorlar ve sakır sakır konuşuyorlar fakat Fatma'ya idan olsa gene konuşmaz, devrimci olmanın bir şartıdır sır saklamak dedi. Bana dönerek açık verme çalışmalarınız daha dikkatli olacak aksi halde ne yapacağınızı bilirsiniz dedi Ramazan da bir kaç kitapla birlikte silah verirken söylediklerini bilirsiniz istediğin şeyi yonine getir durumunuz kritik buna mutlaka yapman lazım gibi sözler söyledi Ramazana karşı yaptığı bu konuşmada Ramazana özel bir hücre görevi verdiğini anladım bu sırada Ramazana bir kaç ta kitap verdi ve bu esnada elinde bir liste vardı Ramazandan bazı işlemleri soruyordum bu nedir diye sordum bu da faşistlerin listesi dedi, ve Ali bana elli lira para vererek örgüte militan katılmanıza çalışmalarınıza devam etmeni söyleyerek sen artık git dedi ben Ali'ye kurtlar konuşum da nasıl hareket edeceğim şeklinde bir özel sorunun bana bir kurtlar için değil bütün halkların mücadelesi için çalışıyorum, dedi ve ben oradan ayrıldım ertesi gün Ramazanı gördüm hoca siz ne yaptınız diye sordu, dedi, sen kendi işine bak fazla şey bilme gerekmez ben Aliyle Sivererekteki ağalar ve faşistlerin tam bir listesini çıkarırdı dedi. 28 Ocak sabahı Ramazan hoca ağam Fatma'ya gideceğiz dedi ve ağam üstü Fatmalara vardığında Ramazan ve Ali orada idi Ali telaşlı görünüyordu Fatma'nın kardeşi, gözde yanıyordu, gözle evi içe Fatma'ya verdiği kitapları getirmesini söyledi, özel kitapları getirdi Ali durum çok kritik Ramazan sen verdiği işi halledersen ben bir maddet Cezaevinde oradanda imkanı bulursam Suriyeye göçeceğim geldiğinde intibak kuracağız dedi ve Ramazana dört yüz lira para verdi Ramazandan evvelce verdiği silahı da Fatma'ya geri aldı bana da ağamın siki tut bu şartlarda birliktinizle intibak kuracağımızı dedi, ve bu gece ayrıldık. Ertesi gün Adnan ÖZGÜR'ün Diyarbakır'a gideceğini kardeşi İbrahim Hantunahoye söylediğini öğrendim Ramazan'ın da görüşme istediğini söyledi ve Fatma'ya karışık konuşmalarını...

14

Fakat ben bilmiyorum gittiğine kesin gittiğimi
bilmiyorum. Benim bildiğim bir şey bu harabeyi bir şey
gittim aynı gün aynı gün gittim. Öğleden sonra
girdim, ocağına baktım bir kupa vardı. Ocağın
tarafına baktım. İşleri bir şeyleri gördüm. Fakat ben
gittim söylediler ve geç gelir dediler. Hastaneden
gittim. A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N. O. P. Q. R. S. T. U. V. W. X. Y. Z. AA. AB. AC. AD. AE. AF. AG. AH. AI. AJ. AK. AL. AM. AN. AO. AP. AQ. AR. AS. AT. AU. AV. AW. AX. AY. AZ. BA. BB. BC. BD. BE. BF. BG. BH. BI. BJ. BK. BL. BM. BN. BO. BP. BQ. BR. BS. BT. BU. BV. BW. BX. BY. BZ. CA. CB. CC. CD. CE. CF. CG. CH. CI. CJ. CK. CL. CM. CN. CO. CP. CQ. CR. CS. CT. CU. CV. CW. CX. CY. CZ. DA. DB. DC. DD. DE. DF. DG. DH. DI. DJ. DK. DL. DM. DN. DO. DP. DQ. DR. DS. DT. DU. DV. DW. DX. DY. DZ. EA. EB. EC. ED. EE. EF. EG. EH. EI. EJ. EK. EL. EM. EN. EO. EP. EQ. ER. ES. ET. EU. EV. EW. EX. EY. EZ. FA. FB. FC. FD. FE. FF. FG. FH. FI. FJ. FK. FL. FM. FN. FO. FP. FQ. FR. FS. FT. FU. FV. FW. FX. FY. FZ. GA. GB. GC. GD. GE. GF. GG. GH. GI. GJ. GK. GL. GM. GN. GO. GP. GQ. GR. GS. GT. GU. GV. GW. GX. GY. GZ. HA. HB. HC. HD. HE. HF. HG. HH. HI. HJ. HK. HL. HM. HN. HO. HP. HQ. HR. HS. HT. HU. HV. HW. HX. HY. HZ. IA. IB. IC. ID. IE. IF. IG. IH. II. IJ. IK. IL. IM. IN. IO. IP. IQ. IR. IS. IT. IU. IV. IW. IX. IY. IZ. JA. JB. JC. JD. JE. JF. JG. JH. JI. JJ. JK. JL. JM. JN. JO. JP. JQ. JR. JS. JT. JU. JV. JW. JX. JY. JZ. KA. KB. KC. KD. KE. KF. KG. KH. KI. KJ. KK. KL. KM. KN. KO. KP. KQ. KR. KS. KT. KU. KV. KW. KX. KY. KZ. LA. LB. LC. LD. LE. LF. LG. LH. LI. LJ. LK. LL. LM. LN. LO. LP. LQ. LR. LS. LT. LU. LV. LW. LX. LY. LZ. MA. MB. MC. MD. ME. MF. MG. MH. MI. MJ. MK. ML. MM. MN. MO. MP. MQ. MR. MS. MT. MU. MV. MW. MX. MY. MZ. NA. NB. NC. ND. NE. NF. NG. NH. NI. NJ. NK. NL. NM. NO. NP. NQ. NR. NS. NT. NU. NV. NW. NX. NY. NZ. OA. OB. OC. OD. OE. OF. OG. OH. OI. OJ. OK. OL. OM. ON. OO. OP. OQ. OR. OS. OT. OU. OV. OW. OX. OY. OZ. PA. PB. PC. PD. PE. PF. PG. PH. PI. PJ. PK. PL. PM. PN. PO. PP. PQ. PR. PS. PT. PU. PV. PW. PX. PY. PZ. QA. QB. QC. QD. QE. QF. QG. QH. QI. QJ. QK. QL. QM. QN. QO. QP. QQ. QR. QS. QT. QU. QV. QW. QX. QY. QZ. RA. RB. RC. RD. RE. RF. RG. RH. RI. RJ. RK. RL. RM. RN. RO. RP. RQ. RR. RS. RT. RU. RV. RW. RX. RY. RZ. SA. SB. SC. SD. SE. SF. SG. SH. SI. SJ. SK. SL. SM. SN. SO. SP. SQ. SR. SS. ST. SU. SV. SW. SX. SY. SZ. TA. TB. TC. TD. TE. TF. TG. TH. TI. TJ. TK. TL. TM. TN. TO. TP. TQ. TR. TS. TT. TU. TV. TW. TX. TY. TZ. UA. UB. UC. UD. UE. UF. UG. UH. UI. UJ. UK. UL. UM. UN. UO. UP. UQ. UR. US. UT. UY. UZ. VA. VB. VC. VD. VE. VF. VG. VH. VI. VJ. VK. VL. VM. VN. VO. VP. VQ. VR. VS. VT. VU. VV. VW. VX. VY. VZ. WA. WB. WC. WD. WE. WF. WG. WH. WI. WJ. WK. WL. WM. WN. WO. WP. WQ. WR. WS. WT. WU. WV. WW. WX. WY. WZ. XA. XB. XC. XD. XE. XF. XG. XH. XI. XJ. XK. XL. XM. XN. XO. XP. XQ. XR. XS. XT. XU. XV. XW. XX. XY. XZ. YA. YB. YC. YD. YE. YF. YG. YH. YI. YJ. YK. YL. YM. YN. YO. YP. YQ. YR. YS. YT. YU. YV. YW. YX. YZ. ZA. ZB. ZC. ZD. ZE. ZF. ZG. ZH. ZI. ZJ. ZK. ZL. ZM. ZN. ZO. ZP. ZQ. ZR. ZS. ZT. ZU. ZV. ZW. ZX. ZY. ZZ.

Diger taraftan Bayram DOKAY-Namandan HALFAK, Bayram DOKAY
bunlar devriaci fikirlerle sahip olduklarından fakat ilgili işlerinde bir araya
gelerek herhangi bir çalışmada olmadıkları ve bu işte görev üstlenmiş değiller
varsın bunların bizim içinde aynı bir işte olduğunu kabul sorunluğunu var
dır. Ali TURAN'ı tanıyorum. Fakat ERZ kendini devriaci çalışmaya adanmış bir kişi
dir. Erkek yapılı olduğundan her yere girip çıkıp, onun içinde erkek fanteziler
canatınca Alinin her bakımdan yakınlığını yamış ve bütün aileme onun devriaci
barınmasını sağlamışlardır. Yani, başka bir devriaci olduğuna bu işte aynı
işte bir şekilde kendisine ve herhangi bir başka ve işte yapılmadığını, beyan
ederek birlikte tutulan işbu işte yaptıkları altına alırlar. 22 Nisan 1973

SEKİT BAĞCI
Yağar DEĞERLİ
Ekin Kd. Yabancı

Mehmet DOĞRUGÖZ
CIVİL MEMUR

BANIK
Celal EROLU
